
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van gemeente Dinkelland; 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en het aanwijzingsbesluit Wet BAG, Wet BGT en Wet BRO 

van 11 juli 2018; 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

besluiten: 

  
1. tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

  

Ben Morshuiplein te Ootmarsum, met onderschrift ‘Stadshistoricus en Nachtwacht’ 

  

met ingang van 31-12-2021 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20-12-2021. 

De burgemeester: 

De secretaris: 

Nr. 477370 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Dinkelland 

Gemeenteblad 2021 nr. 477370 28 december 2021 1 



Bijlage  1   

Gemeenteblad 2021 nr. 477370 28 december 2021 2 


